
Pachet produse alimentare nr. 1.5

I.D.: 62737125

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.192,66 RON - 4.192,66 RON

Descriere: Banane kg 76 6.88 522.94 Lamai kg 4 9.17 36.70 Pere kg 25 8.72 217.89 Mere Golden kg 65 5.05 327.98 Struguri de masa kg 20 8.72 174.31 Cartofi kg 100 2.75 275.23 Ceapa kg 30 2.75 82.57 Morcov kg 30 4.13 123.85 Castraveti kg 90 5.96 536.70 Gogonele kg 70 3.67 256.88 Pepene verde pentru murat kg 60 3.67 220.18 Conopida kg 35 4.59 160.55 Ardei iute kg 5 16.51 82.57 Hrean kg 3 22.94 68.81 Marar uscat buc. 10 2.75 27.52 Telina cu frunze kg 5 9.17 45.87 Varza de Buzau kg 300 3.21 963.30 Usturoi kg 3 22.94 68.81 Total 4,192.66
